tū et i celis. **E**t qđcūq; sol-
ueris sup terrā: erit solu-
tum i celis. **Oredo** **Or.**
Veritas mea. **O**ffertoriū
et misericordia mea cū ipso et
i nomine meo exaltabit cor.
Ecclēsie **S**ecreta. mi eis
tue q̄sumus domine pre-
ces et hostias beati petri
apostoli cōmēdet oratio
ut quod pro illi gloria
celebramus nobis pro-
fit ad veniam per dñm.
Prefatio de aplis **Cant.**
Tu es petrus et super hāc pe-
trā edificabo ecclesiam meā.
Leūtificet nos **Cōpletū.**
q̄sum⁹ domine mun⁹ ob-
latum: ut sicut in apostoli
lo tuo petro te mirabilē
predicamus: sic per eum
tue sumamus indulgen-
tie largitatem. **P**er dñm
Ete missa est **dicit.** etiā in
septuagesima et quadra-
gesima. **In** vigilia bea-
ti Mathie apostoli si fue-
rit extra quadragesimā
officiū p̄ totū sicut in vi-
gilia unī apli. fo. ccxvii.
Sine **A**lla et sine **S**eqn. it

Si eadem vigilia venerit
in dñicā: tunc nihil de ea
nisi suffrag. scz Coll. Se-
creta et Compl. Si vene-
rit in diē cinquā vel aliam
diē infra quadragesimā
tūc iterū nihil de vigilia.
sed officiū misse dī de die
in quā tradit vigilia cum
suffrag. de vigilia. Ma-
thie apostoli. **M**ichi autē
nimis honorati. ut s̄ in cōi
de aplis. fo. ccviii. **G**la i
excel. dretiā in septuage. et
q̄drage. et dī. **D**ūs vo. **O**re
mus. **S**ine flet. ge. **C**oll.

O Eus qui beatū ma-
thiā aploꝝ tuoꝝ col-
legio socialisti: tribue q̄su-
mus: ut eius interuētiōe
tue circa nos pietatis sē-
per viscera sentiam'. **P**d.
Lectio actū apostolorꝝ
A diebus illis. **E**xurgēs
petr' in medio fratrū di-
xit. Erat autē turba ho-
mīnū simul: fere centū vi-
ginti. **V**iri fratres opor-
tet impleri scripturā quā
predixit spiritus sanctus p̄
os dauid de iuda: qui fu-

it dux eorū qui apprehēde-
runt ihesum qui pnume-
ratus erat in nobis. i sor-
titus est sorte ministerij
huius. **E**t hic quidē pol-
sedit agrū de mercede ini-
quitatis: et suspensus cre-
puit medi'. et diffusa sūt
oīa viscera eius. **E**t notū
factū est oīibus habitan-
tibus hierusalē: ita ut ap-
pellareſ ager ille lingua
eorū acheldemach. hoc ē
ager sanguinis **S**criptū
est em̄ in libro psalmorū
Fiat habitatio eoꝝ deser-
ta: et nō sit qui inhabitet
in ea. et episcopatū ei' ac-
cipiat alter **O**port̄ ergo
ex his viris qui nobiscū
cōgregati sunt. in omni
tēpore quo intravit i exi-
uit inter nos dñs ihesus
incipiēs a baptismate io-
hānis usq; in diem quo
assumpt' est a nobis: testē
resurrectiōis ei' nobiscū
fieri unum ex istis **E**t sta-
tuerūt duos: ioseph q̄ vo-
cabat̄ barzabas q̄ cog-
nominat' est iust': i ma-

Mathia Et orantes dixerunt
Tu domine quod corda nosti omniū ostende nobis quod ele-
geris ex his duobus unum accipe locum ministerij huius et apostolatus. de quo
preuaricatus est iudas. ut abiret in locum suum. Et dede-
runt sortes eis. Et ceci-
dit sors super mathiam: et an-
numeratus est cum unde-
cim apostolis **Gradua.**
Non misericordia. **Trac.** Beatus
vir. ut super in tei apostolorum.
folio. ccviii. **Sine Alla et si-**
ne Sequestrum. **S. Mathei.**
An illo tempore. Misit ihesus du-
odecim discipulos suos
principiens eis: et dicens. In
via gentium ne abieritis: et
in civitates samaritanorum
ne intraueritis: sed potius ite
ad oues quod perierunt domum
israel. Eutes autem predicatate
dicentes: quod appropinquabit
regnus celorum. Infirmos
curate: mortuos suscita-
te. leprosos mundate: de-
mones ejuscite. **Gratis ac-**
cepistis: gratis date. **Ore**
dodicitur Ossertoriū.

En omnem terram exiuit sonus eo-
rum et insines orbis terre ver
Deus qui Secreba eorum.
preditoris apostolate ruinâ
ne apostolorum tuorum numerus
sacrae perfectione careret: be-
ati mathie electione sup-
plesti. presentia munera sa-
cralia: et per ea nos gracie
tue virtute confirmata. **Per d-**
Prefatio de apostolis Com.
Uos qui secuti estis. ut sed in
tei de apostolis. folio. ccxvi.
Presta quod sibi Copelem.
potens deus: ut per hec quod si-
deliter sumplimus: iterue-
niere beato mathia apo-
stolo tuo. veniam consequa-
mur in pace. **Sine Colle.** su-
per populum. **I**te missa est. **De reti-**
am istra septua. vel quadra.
Perpetue et Felicitatis
Omnia martirum Collet.
An nobis quod dominus de-
us noster. sanctarum mar-
tirum perpetue et felicitatis
palmas incessabili devo-
tione venerari: ut quod si-
na mente non possumus ce-
lebrare. humilibus saltem
frequenter obsequijs. **O**
H i

VIII

Ecclē die sancti Thome
De aquino Collecta
Eus qui ecclesiā tu
am: mira beati thome cō
fessoris tui eruditioē cla
rificas: i sancta operatio
ne fecundas. Da nob̄ q̄su
mus. ut q̄ docuit intellecta
spicere: i q̄ egit imita
tione plere. **P**ro dī. **S**ecre.
Intēde dñē munera q̄su
mus: altarib̄ tuis p̄ san
ctarū martirū tuar̄ per
petue et felicitatis cōme
moratione p̄posita: ut si
cū p̄ hec beata misteria
illis gloriam p̄tulisti. ita
nobis indulgētiām lar
giaris. **P**er dñm. **A**lia
Passiois filij tui dñē me
moriā recēsentes: depos
timus: ut qd̄ tibi in beati
thome p̄fessoris tui sole
nitate deferim̄ sacrificiū
sit acceptū. **P**ro do. **C**onf.
Presta nobis domine q̄
sumus intercedētib̄ san
ctis tuis. ut que ore p̄tin
gimus pura mente capi
amus. **P**er dñm. **A**lia.
Rec nos quesum̄ dñē cō